みどりの計画書（変更）

　公開空地等のみどりづくり指針の規定により、下記のとおりみどりの計画書（変更）を提出致します。
　　年　　月　　日
東京都都市整備局
都市づくり政策部
緑地景観課長　　殿

[代理人]　　　　　　　　　　　　　　　　　[事業者]
住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（法人にあっては、所在地、名称及び代表者）　　　　　　（法人にあっては、所在地、名称及び代表者）
担当者
　　記

【計画名称】

１　　計画地案内図
２　　計画概要書
３　　歩行者動線計画図
４　　周辺状況図
５　　上位計画のまとめ　　　　　別紙
６　　みどりのネットワーク図
７　　みどり空間の配置計画図
８　　将来予想図
※　　　年　月　日協議完了の｢みどりの計画書｣（　　　　　）の見直しを行ったもの

[bookmark: _GoBack]　　　　　備考　処理欄は、記入しないでください。

【変更概要】

	変更項目
	変更内容
	変更理由

image1.emf
受付協議完了確認

処理欄

Microsoft_Excel_______.xlsx
Sheet1

		処理欄 ショリ ラン		受付 ウケツケ		協議完了確認 キョウギ カンリョウ カクニン